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1- Jak działa metoda Android Enterprise zero-touch? 

Metoda Android Enterprise zero-touch pozwala organizacjom dodawać 
urządzenia firmowe do systemu EMM bez konieczności przechodzenia 
procesu ręcznej rejestracji. Integracja metody Android Enterprise zero-touch 
z Essentials MDM umożliwia automatyczną rejestrację urządzeń z systemem 
Android 8 lub nowszym. 
Aby uzyskać więcej informacji odwiedź stronę Android Enterprise zero-touch: 
https://www.android.com/enterprise/management/zero-touch/ 
 

2- Dodawanie urządzeń typu zero-touch do organizacji 
Essentials MDM 

Aby rozpocząć dodawanie urządzeń Zero-Touch, musisz dodać firmowe konto 
Zero-Touch do swojej organizacji. Możesz to zrobić za pomocą naszego kreatora 
masowego dodawania w widoku urządzeń. Po zalogowaniu się do swojej 
organizacji jako administrator przejdź do zakładki URZĄDZENIA, następnie najedź 
kursorem na ikonę + i wybierz Masowe dodawanie. 
 

 
 

Następnie wybierz metodę Android zero-touch: 

 
 

https://www.android.com/enterprise/management/zero-touch/
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Aby utworzyć nową integrację zero-touch, użyj przycisku Rozpocznij. Otworzy się 
okno, które poprowadzi Cię przez proces autoryzacji. Wybierz Autoryzuj Google: 
 

 
 
 
Zaloguj się na swoje konto administratora Zero-Touch i przyznaj odpowiednie 
uprawnienia Essentials MDM: 
 

 
Po pomyślnej autoryzacji Essentials MDM będzie w stanie zarządzać integracją typu 
zero-touch. Z listy rozwijanej wybierz właściwe konto Zero-Touch, z którym chcesz 
się zintegrować (jeśli Twoje konto administratora jest połączone z więcej niż jedną 
firmą w konsoli Zero-Touch). Następnie wybierz domyślnego użytkownika urządzeń 
w Essentials MDM i przypisz grupy urządzeń. Możesz także zdecydować, czy chcesz 
wymagać od użytkownika danych uwierzytelniających w celu rejestracji. Istnieje 
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również możliwość rejestracji urządzeń w trybie BYOD (w tym trybie tylko część 
urządzenia w ramach Work Profile jest zarządzana przez administratora Essentials 
MDM). 

 
W kolejnym kroku wprowadź dane firmy, które będą wyświetlone podczas procesu 
rejestracji urządzenia. 

 
 
Na koniec wybierz urządzenia, które chcesz zaimportować do Essentials. Możesz 
wybrać wymagane urządzenia ręcznie lub wybrać opcję Automatyczny import, 
która będzie okresowo (co 30 minut) synchronizować nowe urządzenia z Zero-
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Touch do Essentials MDM. Jeśli chcesz zażądać autoryzacji użytkownika w celu 
rejestracji dla konkretnego urządzenia, wybierz opcję Wymagaj poświadczeń. 
 
Urządzenie może znajdować się w jednym z 3 statusów, w zależności od przypisanej 
konfiguracji Zero-Touch: 

1. NIE PRZYPISANE – urządzenie nie ma konfiguracji typu zero-touch (otrzyma 
ją, jeśli zostanie wybrane lub zostanie wybrana opcja automatycznego 
importu) 

2. AKTUALNY - urządzenie ma przypisaną aktualną konfigurację zero-touch 
(nie otrzyma nowej konfiguracji podczas synchronizacji) 

3. INNE – urządzenie ma już przypisaną inną konfigurację EMM Zero-Touch. 
Domyślnie nie otrzyma nowego profilu Zero-Touch podczas 
automatycznego importu. Aby nadpisać inny profil EMM, w tym kroku musisz 
wybrać wymagane urządzenia. 

 

 
Po wybraniu konfiguracji kliknij Synchronizuj, aby dodać urządzenia do konta 
Essentials MDM. Zostaniesz przekierowany do ekranu podsumowania. 
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Przejdź do portalu Zero-Touch w swojej przeglądarce i zaloguj się na swoje konto 
(https://partner.android.com/zerotouch). Przejdź do zakładki: Urządzenia. 
Zobaczysz urządzenia swojej organizacji. 
 

 
 
W zakładce Dostępne urządzenia znajdują się następujące informacje: liczba 
pomyślnie zaimportowanych urządzeń / liczba wybranych urządzeń. W przypadku 
jakichkolwiek problemów z importem przejdź do dziennika systemowego, aby 
uzyskać więcej szczegółów. 
Po zakończeniu synchronizacji - wszystko gotowe! Po włączeniu urządzenia zostaną 
zarejestrowane w Essentials MDM. 

https://partner.android.com/zerotouch

